
66 www.azp.cz

OZ 02

OZ 01

odtokové podlahové žlaby

PožAdAVky nA stAVeBní PřIPrAVenost

oZ 01:
1. Připraven otvor pro uložení žlabu dle technického výkresu.
2. Připraven odpad pro d = 75 mm.

oZ 02:
1.  Připraven otvor pro uložení žlabu a vpusti 

dle technického výkresu.
2. Připraven odpad d = 110 mm.

komPletní dodáVkA

· nerezový žlab s nerezovým roštem (oz 01)
· nerezová zápachová uzávěra (oz 01)

tyPoVá ProVedení

oZ 01 – nerezový odtokový žlab délky 2000 mm

oZ 02.V – zápachová uzávěra se 4 vstupy, včetně záslepek, dN 100, aiSi 304 
oZ 02.Z1 – podlahový štěrbinový žlábek s přírubami – délka 1 m, aiSi 304 
oZ 02.Z2 – podlahový štěrbinový žlábek s přírubami – délka 2 m, aiSi 304 
oZ 02.Z3 – podlahový štěrbinový žlábek s přírubami – délka 3 m, aiSi 304 
Varianty vyrobené z nerezu aiSi 316 mají přidáno k označení „.cl“, např.:
oZ 02.V.cl – zápachová uzávěra se 4 vstupy, včetně záslepek, dN 100, aiSi 316

oZ 01  |  oZ 02

OZ 01 je krabicový nerezový odtokový žlab o viditelné délce 2000 mm se zápachovou uzávěrou a roštem s oky 25 × 25 mm. tento žlab je určen jako 
výchozí pro prvotní představu. Většina reálné výroby se odehrává v aplikaci naceněné přímo na míru a konkrétní situaci zákazníka. 

Vyrábíme varianty v různých délkách, šířkách, hloubkách, s lemy pro hydroizolaci nebo bez nich, s ustavovacími nožkami a zazdívacími packami, na-
pojení žlabů do l a u, společné zápachové uzávěry pro delší odtokové systémy – přes přírubu nebo svařené . rovněž odpad je možno řešit variantně 
dle potřeby – průměr, směr odtoku, mokrá či suchá zápachová uzávěra nebo bez ní. je možno vyrobit i žlab s jinými rošty (například plný plech s vy-
sekanými otvory).

Pod označením OZ 02 uvádíme stavebnici podlahových štěrbinových žlabů . základem je společná odpadní vpust se zápachovou uzávěrou oz 02.V, 
do které mohou až ze čtyř stran ústit přes přírubu s těsněním přišroubované štěrbinové žlaby OZ 02.Z (v délkách 1, 2 a 3 m).

tyto žlaby je možné spojovat přes další příruby tak, abychom dosáhli pokrytí celého prostoru k odvodnění. V případě nevyužití některé části šroubo-
vatelného spoje, je tento zaslepen nerezovou krytkou. 

žlaby jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy ČSN 17240 (aiSi 304). z jiného materiálu na objednávku (např. aiSi 316).

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

pi
So

á
r

y,
 ž

La
b

y
n

e
r

e
zo

v
é

 
k

Lo
ze

ty

Sp
r

c
h

o
v

é
 

SL
o

u
py

, p
it

n
é

 
fo

n
tá

n
k

y

a
u

to
m

a
ti

c
k

á
 

u
m

y
v

a
d

La
u

m
ý

v
a

c
í ž

La
b

y,
 

pu
Lt

y,
 v

ý
Le

v
k

y
n

a
pá

je
c

í z
d

ro
je

, 
př

íS
Lu

še
n

St
v

í
a

u
to

m
a

ti
c

k
é

 
u

m
y

v.
 b

a
te

r
ie

o
d

to
k

o
v

é
 

po
d

La
h

o
v

é
 

žL
a

b
y

 a
 v

pu
St

i

h
y

g
ie

n
ic

k
á

 
za

ř
íz

e
n

í

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

Sp
r

c
h

o
v

é
 

b
a

te
r

ie

d
v

e
ř

e
, S

to
Ly

, 
k

a
b

in
k

y
za

ř
iz

o
v

a
c

í 
př

e
d

m
ě

ty


